3° Desafio MTB Chapadao Do Céu
PRO FEMININO, Overall results | 16 racers

Pl Bib Name

216 Rozemeire Martins Lamblém( PBA )
252 Débora Silva Alves ( Mineiros)

247 Vanessa Pereira Sousa ( Mineiros)
18 Ana Paula Capitel ( Chap Sul)

219 Eliane Leonora ( Jatai)

260 Djenifer Lorena ( Cassilandia)

238 Helyane Motta ( Jatai)

230 Vera Lourengo ( Chap Céu)

9 270 Camila Rodrigues ( Jatai)

10 253 Laura Barbosa Lima ( Jatai)

11 221 Agneia Pereira Castro ( Jatai)

12 20 Rufina Donatila ( Chap.Do Céu)

13 248 Susi Leles ( Jatai)

14 243 Kleidiane Souza Santos ( Mineiros)
15 244 Deimidelma Severiana ( Mineiros)
16 261 Juliete Alves De Souza ( Mineiros)
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Distance

PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO
PRO FEMININO

Category

Elite Feminino
Elite Feminino
Elite Feminino
Elite Feminino
Elite Feminino

15 a 35 Feminino
15 a 35 Feminino
46 acima Feminino
15 a 35 Feminino
36 a 45 Feminino
46 acima Feminino
46 acima Feminino
36 a 45 Feminino
15 a 35 Feminino
15 a 35 Feminino
15 a 35 Feminino

Time

3:00:53.1
3:01:03.8
3:11:25.0
3:19:21.6
3:19:27.1
3:19:32.2
3:31:00.3
3:36:30.4
3:36:59.3
3:42:11.1
3:45:23.8
3:47:29.5
3:50:48.5
3:53:37.4
4:09:24.7
4:09:40.0



3° Desafio MTB Chapadao Do Céu
PRO MASCULINO, Overall results | 53 racers

Pl Bib Name

228 Dénis Silva Alves ( Mineiros)

237 Victor Moraes Oliveira ( Mineiros)
222 Vilson Nunes De Freitas ( Jatai)
208 Thiago Leviski ( Chap Sul)

226 Enzo Del Isola ( Mineiros)

245 Fabio Junio De Assis ( Mineiros)
212 Fernando Brentan ( L.Oeste)

256 Robson Carrijo ( Mineiros)

9 223 Kawad David ( Chap.Sul)

10 258 Moisés Ferreira Carvalho (Mineiros)
11 217 Carlos Henrique Fernandes ( Jatai)
12 218 Hugo Solano ( Jatai)

13 257 Alex Da Silva Araujo ( Sdo Siméao)
14 211 Lucas Faustino ( Pba)

15 210 Vinicius Rodrigues ( L.Oeste)

16 240 Danilo Carvalho ( Chap Céu)

17 234 Nelson Brixner ( PAguas)

18 202 Claudio Fernandes ( Coxim)

1917 Geovane Oliveira Freire

20 233 Claudinei Ferreira ( Mineiros)

21 250 Ivanildo Dos Santos (Chap Sul)
22 239 César Augusto ( Mineiros)

23 209 Jailson Costa ( Chap Do Céu)

24 220 Altair Trentin ( Chap Sul )

25 259 Daniel Oliveira De Queiroz ( Cassilandia
26 225 Gustavo Del Isola ( Mineiros)

27 265 Joas Miranda ( Mineiros)

28 236 Rogério Ragagnin ( Chap Sul)

29 241 Vladmir Wegneer ( Chap Sul )

30 255 Fabricio De Souza (Jatai)

31 229 Valker Parreira ( Jatai)

32 263 Frantchesco De Paula ( Chap Sul )
33 246 Diogo Rodrigues ( Mineiros)

34 266 Joel Araujo ( Mineiros)

35 235 Valcimar Barbosa ( A.Taquari)

36 215 Jodo Batista Da Silva ( PBA)

37 207 César Augusto Da Silva ( Chap céu)
38 203 Erick De Oliveira ( Mineiros)

39 201 Ronnei Martins ( Taquari)

40 269 Reginaldo Barbosa ( Jatai)

41 231 Antonio Pereira ( Jatai)

42 251 Sales Jacinto ( Chap Sul)

43 205 Osneider Leleu ( Jatai)

44 213 Josuel Fernandes ( Chap Sul )

45 206 Cleberson Pereira Araujo ( C.Rica)

OO U h~WN =

Distance

PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO

Category

Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
31 a35anos
31 a35anos
41 a 45 anos
15a 20 anos
31 a 35 anos
41 a 45 anos
26 a 30 anos
46 a 50 anos
21 a 25 anos
21 a 25 anos
31 a35anos
36 a 40 anos
41 a 45 anos
21 a 25 anos
41 a 45 anos
41 a 45 anos
51 a 55 anos
26 a 30 anos
56 acima

36 a 40 anos
41 a 45 anos
41 a 45 anos
26 a 30 anos
15a 20 anos
36 a 40 anos
51 a 55 anos
31 a35anos
36 a 40 anos
41 a 45 anos
46 a 50 anos
56 acima

36 a 40 anos
46 a 50 anos
46 a 50 anos
41 a 45 anos
51 a 55 anos
36 a 40 anos
56 acima

31 a35anos
31 a35anos

Time

2:23:12.2
2:23:18.4
2:34:.07.2
2:34:12.7
2:34:19.1
2:34:26.2
2:34:31.9
2:34:40.9
2:34:51.2
2:37:33.4
2:37:37.4
2:38:13.3
2:38:22.8
2:38:32.3
2:38:36.2
2:39:29.0
2:39:32.7
2:39:37.7
2:40:47.6
2:41:.07.9
2:41:16.9
2:41:45.9
2:41:53.3
2:42:26.4
2:42:30.0
2:44:11.0
2:44:15.2
2:46:16.3
2:46:24.5
2:46:37.2
2:51:22.5
2:51:29.3
2:51:34.1
2:52:02.9
2:52:12.7
2:52:36.5
2:57:06.1
2:57:11.1
2:57:14.8
2:57:58.6
3:00:18.7
3:02:03.4
3:02:26.2
3:04:22.8
3:04:53.1



46 204 Rafael Garcia Alves ( C. Rica)

47 242 Helder Santos Souza ( Mineiros)

48 232 Quirino Moraes ( Jatai)

49 227 Carlone De Oliveira ( Mineiros)

50 224 Sandro Souza De Jesus ( Chap.do céu)
51 267 Bruno Rodrigues Lopes ( Jatai)

52 264 Edilson Rodrigues ( P.Preta)

5319 José Remy ( Chap Céu)

PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO
PRO MASCULINO

31 a35anos
36 a 40 anos
51 a 55 anos
56 acima

46 a 50 anos
31 a35anos
51 a 55 anos
51 a 55 anos

3:08:38.1
3:10:35.5
3:12:26.9
3:12:29.5
3:13:20.3
3:23:16.3
3:31:01.1
3:48:41.2



3° Desafio MTB Chapadao Do Céu
SPORT FEMININO, Overall results | 27 racers

Pl Bib Name

154 Alé Menezes (Chap Sul )

70 Meire Cristina ( Jatai)

96 Marielly Brentan ( L.Oeste)

59 Gabriely Antunes ( Chap Céu)

90 Myrian Morais Miranda ( Ap.Taboado)
120 Alicevania Rodrigues ( Jataf)

76 Michela David ( Chap.Sul)

162 Cleide Mara Brito ( Jatai)

9 148 Lucimar Ferreira ( Cassilandia)
1066 Muriell Garcia ( Limeira D Oeste)
11310 Amanda Lopes ( C.Rica)

12101 Mariana Savazi ( L.Oeste )

13118 Sueila Rodrigues ( Jatai )

1458 Marilei Pires Pereira ( Bonito)
15112 Renata Araujo ( L.Santa)

16 111 Mayara Brandao Silva ( L.Santa)
17 83 Geovania Nogueira ( Costa Rica)
18104 Joelma Neves Da Silva ( Chap Céu)
19 135 Isadora Maks ( Cagu)

2077 Elis Andréia ( Costa Rica)

21136 Marta Inés Correa ( C.Rica)
2263 Ivana Salete Da Rosa ( Chap Céu)
23131 Leandra Rodrigues ( Chap Céu)
24149 Rose Meire ( Cassilandia)

25109 Thais Caroline ( Chap Céu)

26 107 Daniani Dias ( Chap Céu)

2799 Ana Paula Garcia ( C.Rica)

OO U h~WN =

Distance Category

SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 31 a 40 Fem

SPORT FEMININO 15 a 30 Feminino
SPORT FEMININO 31 a 40 Fem

SPORT FEMININO 31 a 40 Fem

SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 31 a 40 Fem

SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 31 a 40 Fem

SPORT FEMININO 15 a 30 Feminino
SPORT FEMININO 15 a 30 Feminino
SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 31 a 40 Fem

SPORT FEMININO 51 acima Feminino
SPORT FEMININO Prata da Casa Feminino
SPORT FEMININO 15 a 30 Feminino
SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

SPORT FEMININO 51 acima Feminino
SPORT FEMININO Prata da Casa Feminino
SPORT FEMININO Prata da Casa Feminino
SPORT FEMININO 51 acima Feminino
SPORT FEMININO 15 a 30 Feminino
SPORT FEMININO Prata da Casa Feminino
SPORT FEMININO 41 a 50 Fem

Time

1:41:25.5
1:48:29.3
1:48:33.8
1:48:44.9
1:48:56.3
1:50:00.3
1:51:50.2
1:54:04.4
1:54:10.9
1:59:40.4
2:01:27.1
2:01:33.5
2:02:22.9
2:02:27.0
2:06:54.0
2:07:46.5
2:08:32.2
2:09:58.1
2:10:21.3
2:14:44.3
2:16:57.8
2:18:38.7
2:30:05.6
2:31:14.6
2:36:43.9
2:47:23.8
2:57:15.7



3° Desafio MTB Chapadao Do Céu

SPORT MASCULINO, Overall results | 79 racers

Pl Bib Name
1 142Murillo Cruvinel ( Cassilandia)

N

140 Diego José De Paula ( Cagu)

3 128Bruno Maks ( Cacgu)

4 132Paulo Ricardo ( C.Rica)

5 156 Euzébio Gazoni ( C.Rica)

6 157 Gabriel Dias Borges ( C.Rica)

7 60 Nelo De Lagoa Santa

8 56 Fabiano Lopes (Chap Céu)

9 138Marcio Dias De Almeida ( Cassi)
10119 Vinicius De Freitas ( Jatal)
1154 Edvaldo José Da Silva ( P.Preta)
12123 Renan Candido ( C.Rica)
13158 Andre Castanharo ( P.Aguas)
1485 Joel Arce (L.Santa)

15141 Gabriel Moraes ( C.Rica)

1689 Edson Carlos ( Pedra Preta)

1769 Washgton Edilson ( Pedra Preta )

Raphael Alves De Souza (
Cassilandia)

19160 Marcivaldo Souza ( Costa Rica)

1874

20127 Kaua Moisés ( Chap Céu)
2165 Fabio Morais ( Limeira D Oeste)
2251 José Elenilson ( Costa Rica)

2384 Remy Celestino (L.Santa)

Distance
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO

Category

31 a 35 anos
31 a35anos
26 a 30 anos
15a 20 anos
15a 20 anos
15a 20 anos
51 a 55 anos
36 a 40 anos
36 a 40 anos
41 a 45 anos
46 a 50 anos
31 a35anos
46 a 50 anos
36 a 40 anos

15a 20 anos

Pesadao |.M.C 32>

Pesadao |.M.C 32>

31 a35anos

41 a 45 anos

15a 20 anos

41 a 45 anos

31 a35anos

26 a 30 anos

Time

1:26:50.1

1:26:53.7

1:26:59.5

1:27:04.5

1:27:08.6

1:27:12.0

1:28:15.9

1:28:20.6

1:28:39.1

1:29:41.1

1:29:47.3

1:29:50.7

1:29:55.1

1:30:00.3

1:30:48.8

1:30:54.7

1:30:58.8

1:31:04.1

1:31:12.0

1:32:13.1

1:33:16.5

1:33:42.3

1:33:45.9



24130 Reuter Carrijo ( Chap Céu)
25143 Kawan Gomes Araujo ( Mineiros)

26 144 Jodo Alexandre Marques ( Mineiros)

2767

2872

2981

3052

3188

32161 Weslley Lemes ( Jatai)

33124 Brenno Paes ( C.Rica)

3492 Gilberto Pinhelli (Chap Sul)

3586 Anderson Cleiton ( L.Santa)
36116 Ivan Angelo Guilardi ( C.Rica)

37 150 Dannilo Queiroz ( Cassilandia)
3855 Rhayann Stang ( Chap Céu)

39153 Jonnhy Araujo ( Chap Sul )

40102 Josué De Barros ( Chap Sul )

4175 Octavio David ( Chap.Sul)

42121 Leandro Dias Da Costa ( Chap Céu)
4357 Wanderley Recaldi Da Silva (Bonito)
44133 Ricardo Dos Santos ( P.Preta)
4579 Guilherme De Faria Brasil ( Jatai)
46146 Marcos Elias Da Silva ( Chap Céu)
47 134 Benedito Pinheiro ( Chap Céu)
4864 Jodo Batista ( Bonito MS)

4978 Dosue Vieira ( Jatai)

Marcelo Ferreira ( PBA)

William Dias De Oliveira (

Carneirinho)

Reidner Portela ( Jatai)
Francisco Rondon (Rio Verde -MS)

Matheus Eduardo ( C.RICA)

SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO

36 a 40 anos

15a 20 anos

15a 20 anos

46 a 50 anos

31 a35anos

46 a 50 anos

56 acima

15a 20 anos

41 a 45 anos

15a 20 anos

41 a 45 anos

41 a 45 anos

36 a 40 anos

15a 20 anos

Prata da Casa
Masculino

41 a 45 anos

56 acima

46 a 50 anos

Prata da Casa
Masculino

41 a 45 anos

41 a 45 anos

41 a 45 anos

Prata da Casa
Masculino
Prata da Casa
Masculino

51 a 55 anos

51 a55anos

1:33:56.7

1:34:32.3

1:34:33.9

1:35:28.5

1:35:32.5

1:35:36.5

1:35:43.5

1:36:16.5

1:36:46.9

1:36:50.4

1:37:39.3

1:40:34.6

1:41:01.5

1:41:04.7

1:42:06.7

1:42:57.1

1:43:01.3

1:43:22.3

1:43:28.3

1:43:32.5

1:43:40.7

1:44:10.6

1:44:16.1

1:47:04.7

1:47:14.6

1:47:20.2



50139 Ariel Zanardi ( Chap Céu)
51110Kawé Aparecido Vieira ( Mineiros)
52 100Flavio Tavares ( C.Rica)

5368 Admilson Rocha ( Chap Céu)
54108 Marcio W.Alves ( Chap Céu)

55152 Artur Antunes ( Chap Sul)

56 103 Aurélio Miguel ( Chap Sul )

5753 Robert Leonel ( Aporé)

5891 Marlei Furtado ( Chap Do Céu)
5997 José Angelo (L.Oeste)

60122 Sérgio Leal (Chap Céu)

6173 Fausto Batista Peres ( Jatai)

62 125Marcos Borges ( C.Rica)

63311 Bruno Prates ( Chap Sul)

64117 Valdir Pereira De Almeida ( C.Rica)
65113 Elvis Barros ( C.Rica)

66 129 Gilson Goncalves ( Chap Céu)
6780 Rogério De Andrade ( Rio Verde GO)
68 155 Fabio Da Silva Santana ( Chap Céu)
6982 Gabriel Frade ( Chap Céu)

7087 Jorge Alceu ( Chap Céu)

71106 Enzo Diego Sulprino ( Chap Céu)
72105 Ant6nio Sulprino (Chap Céu)

7371 Paulo Henrique ( Chap Céu)

74151 J.Guilherme Moura (

75145 Lucas Gabriel Morais ( Chap Céu)

SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO

Prata da Casa
Masculino

15a 20 anos

41 a 45 anos

26 a 30 anos

41 a 45 anos

Pesadao |.M.C 32>

26 a 30 anos

PCD

51 a55anos

56 acima

41 a 45 anos

56 acima

51 a 55 anos

31 a35anos

51 a 55 anos

Pesadao |.M.C 32>

36 a 40 anos

PCD

36 a 40 anos

26 a 30 anos

PCD

15a 20 anos

51 a 55 anos

PCD

36 a 40 anos

15a 20 anos

1:47:23.6

1:49:52.2

1:50:04.3

1:51:50.2

1:52:33.3

1:53:22.8

1:53:40.6

1:53:44.1

1:54:26.5

1:54:33.1

1:54:40.4

1:55:22.0

1:55:54.6

1:58:57.5

1:59:38.7

2:00:10.6

2:00:18.2

2:01:30.4

2:01:39.9

2:02:57.7

2:04:54.5

2:05:09.3

2:05:11.1

2:06:24.4

2:06:29.4

2:07:50.0



76114 Deivid De Oliveira ( Chap Céu)
7762 Reges Romero Deckert ( Chap Céu)
78147 José Alberto ( Cassilandia)

7998 Lucas Ferreira ( Chap Céu)

SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO
SPORT
MASCULINO

15a 20 anos

Pesadao I.M.C 32>

56 acima

15a 20 anos

2:13:10.4

2:16:33.5

2:21:20.2

2:24:46.9



3° Desafio MTB Chapadao Do Céu
Turismo, Overall results | 5 racers

Pl Bib Name

1 6  Miquéias Silva ( Chap Céu)

2 7  Marcos Gomes ( C.Rica)

3 5  Maria Eduarda Teles ( Chap Céu)
4 1 Enaldo Cristino De Oliveira

5 2  Zelita Braz De Souza ( Chap Céu)

Distance
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo

Category
PASSEIO
PASSEIO
PASSEIO
PASSEIO
PASSEIO

Time

45:40.0
48:47.7
48:49.3
52:56.9
52:58.4



